UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-TCCB

V/v bổ sung chuyên ngành tiếp nhận

vào làm viên chức theo Kế hoạch số

51/KH-SNN ngày 08/6/2022

   Bắc Kạn, ngày          tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn .

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-SNN ngày 08/6/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bắc Kạn về việc tiếp nhận vào làm viên chức sự nghiệp năm 2022; Biên

bản họp ngày 14/7/2022 giữa Sở Nội vụ và Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc

Kạn.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn bổ sung chuyên ngành tiếp nhận

vào làm viên chức đối với vị trí chuyển giao tiến bộ kỹ thuật nông lâm nghiệp

thuộc Trung tâm Khuyến nông tỉnh Bắc Kạn và gia hạn thời gian tiếp nhận hồ

sơ, cụ thể như sau:

 (Chi tiết theo biểu đính kèm)

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng thông báo tới các cơ quan, đơn vị

được biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Kim Oanh

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn

BIỂU NHU CẦU TIẾP NHẬN VÀO LÀM VIÊN CHỨC

VỊ TRÍ CHUYỂN GIAO TIẾN BỘ KỸ THUẬT NÔNG LÂM NGHIỆP

THUỘC TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG TỈNH BẮC KẠN

NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số:        /SNN-TCCB ngày    tháng   7   năm 2022 của Sở Nông nghiệp và PNTN tỉnh Bắc Kạn)

STT

Tên vị trí việc

làm cần tiếp

nhận

Chức năng, nhiệm vụ của vị trí việc làm viên

chức cần tiếp nhận

Đơn vị có

nhu cầu

tiếp nhận

viên chức

Yêu cầu về trình độ chuyên

môn

Số lượng

cần tiếp

nhận

(người)

Thời

gian tiếp

nhận hồ

sơ
Trình độ

Ngành/Chuyên

ngành đào tạo

1 2 3 4 5 6 9

1

Vị trí chuyển

giao tiến bộ kỹ

thuật nông lâm

nghiệp

Quản lý trồng trọt/Nhóm công tác quản lý giống cây

trồng, thiên tai

1. Hướng dẫn kỹ thuật sử dụng và bảo quản giống;

2. Thực hiện điều tra, thống kê và báo cáo về tình

hình sử dụng giống cây trồng trên địa bàn tỉnh;

3. Thực hiện xây dựng quy trình, quy phạm kỹ thuật

công nghệ về giống cây trồng nông nghiệp;

4. Thực hiện các thủ tục hành chính về cấp và thu

hồi giấy chứng nhận cây đầu dòng, vườn cây đầu

dòng cây ăn quả và cây công nghiệp lâu năm;

5. Thẩm định và kiểm định  giống cây trồng nông,

lâm nghiệp;

6. Tập huấn, tuyên truyền pháp luật về giống cây

trồng.

7. Theo dõi, tổng hợp, báo cáo tình hình thiên tai

trong sản xuất và đề xuất biện pháp khắc phục

8. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng phòng

giao cho.

Trung tâm

Khuyến

nông

Đại học

trở lên

- Lâm nghiệp

(01 chỉ tiêu);

 - Trồng trọt;

Khoa học cây

trồng; Nông lâm

tổng hợp; Nông

lâm kết hợp;

Lâm sinh (02

chỉ tiêu)

03

Thời gian

tiếp nhận

hồ sơ:
trong giờ

hành

chính kể

từ ngày

18/7/2022

đến

22/7/2022

		2022-07-18T09:25:52+0700

		2022-07-18T11:05:04+0700

		2022-07-18T11:04:56+0700

		2022-07-18T11:04:56+0700

		2022-07-18T11:06:06+0700